
 
令和 5 年 5 月 27 日 

株 式 会 社 コ タ ベ 

代表取締役社長 石川 洋平 

 

役員改選のお知らせについて 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます 

さて、株式会社コタベは本日開催の定時株主総会および取締役会において、取締役の 

任期満了に伴う役員改選を行いましたので、下記の通りお知らせいたします。 

今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

 

   代表取締役会長        小 田 部   正   治  （再任） 

 

 

   代表取締役社長        石   川    洋   平  （再任） 

 

 

   取締役（営業本部長）      髙   崎   憲   二  （再任） 

 

 

   取締役（本社営業部長）     山   田   勇   治  （再任） 

 

 

   取締役             金   田   秀   子  （再任） 

 

以上 


